ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» _______ 2017 года № _________

г. Луганск

Об утверждении Порядка разработки, утверждения и актуализации

схем теплоснабжения населенных пунктов

Луганской Народной Республики

В  целях  повышения уровня надёжности работы системы

теплоснабжения, улучшения качества услуг по теплоснабжению,

предоставляемых населению, объектам социальной сферы  и

другим  потребителям тепловой энергии, и в соответствии со статьей 77

Временного Основного Закона (Конституции) Луганской Народной

Республики, статьями 28, 40 Закона Луганской Народной Республики от

25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной

власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), Совет Министров

Луганской Народной Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок разработки, утверждения и

актуализации схем теплоснабжения населенных пунктов Луганской

Народной Республики (далее – Порядок).

2. Администрациям городов и районов Луганской Народной

Республики провести актуализацию ранее утвержденных схем

теплоснабжения (энерго- и экологоэффективных схем теплоснабжения) в

соответствии с настоящим Порядком в течение 6 месяцев со дня вступления

в силу настоящего постановления.

3. Выполнение положений настоящего постановления, связанных с

финансированием из Государственного бюджета Луганской Народной

Республики, осуществляется за счет и в пределах выделенных бюджетных

ассигнований на эти цели, в порядке, предусмотренном законодательством

Луганской Народной Республики.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                  С. И. Козлов